



Dotyczy: „Termomodernizacja budynków wielorodzinnych położonych w Rybniku przy Os. Południe 37ABC i Jastrzębskiej 3 będących w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „POŁUDNIE” w Rybniku w podziale na dwa zadania”

SM Południe informuje, że w dniu 27.01.2021r r. wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania przetargowego. Poniżej zamieszczamy treść pytań wraz odpowiedziami:

Pytanie 1.

Proszę o określenie w jakiej technologii mają być wykonane okna z odpornością na włamanie: PCV czy aluminium. Obecnie dokumentacja nie zawiera tej informacji. Stolarka w odporności RC5, jak jest podane w zestawieniu stolarki, nie posiada dokumentów dopuszczających. Ponadto stolarka PCV posiada badania na klasę maksymalnie RC2, natomiast stolarka aluminiowa posiada badania na klasę maksymalnie RC4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wystosował zapytanie w sprawie nieścisłości dotyczących wymagań stolarki komisariatu Policji i po otrzymaniu wyjaśnień w tej sprawie zestawienie stolarki i przedmiary robót zostały zaktualizowane w dniu 04.02.2021 r.

Pytanie 2.

W związku z wymogiem posiadania przez Wykonawców opinii bankowej wystawionej nie wcześniej niż miesiąc przed terminem składania ofert oraz licznymi przesunięciami terminu przetargu zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia opinii wystawionej na początku stycznia (04.01.2021 r.). Prośba nasza wynika z faktu, iż Wykonawcy każdorazowo ponoszą koszty przygotowania w/w dokumentu.

Dodatkowo prosimy o informację czy stolarka, która ma być zastosowana w pomieszczeniach komisariatu jest stolarką pcv czy aluminiową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że złożone dokumenty muszą być zgodne z wymaganiami zapisanymi w SIWZ. W gestii zainteresowanego jest śledzenie zmian dotyczących postępowania przetargowego. Natomiast jeśli chodzi o stolarkę, która ma być zastosowana w pomieszczeniach komisariatu to wymagania Zamawiającego zostały określone w zestawieniu stolarki otworowej.